第   回

入 札 書
令和 7年 月 日

岸和田市長 様

所 在 地

事業所名

代表者名   ㊞

入札要項記載事項を遵守して下記のとおり入札いたします。

入札金額  円

（税抜き）

契約電力及び予定使用電力量に基づく年間見込総額
（金額の頭に金又は￥の字を記入すること）

（件名）岸和田市庁舎等で使用する電力の供給（令和８年度分）

入札金額内訳（消費税相当額を除く）

① 基本料金 予定総契約電力 6,284kW

6,284kW×12ヶ月×単価     円   銭×力率割引 0.85

＝          円     銭

② 従量料金(夏季：7月~9月)  予定使用電力量 2,755,000kWh

2,755,000kWh  × 単価    円   銭 ＝          円     銭

③ 従量料金(その他季：4月～6月,10月～翌 3月) 予定使用電力量 6,069,000kWh

6,069,000kWh   ×  単価    円   銭 ＝         円     銭

④自家発補給電力 予定総契約電力 35kW

 35kW×12ヶ月×単価       円    銭×0.3（不使用時）

＝         円     銭

合計料金 ①+②+③＋④                円     銭

※力率割引は 0.85 とし、発電費用等に係る燃料費調整額及び再生可能エネルギー発電促

進賦課金は考慮しないこと。

※計算途中は、1銭未満切り捨てとし、入札金額は 1円未満切り捨てとする。

 ※自家発補給電力は使用していないものとし、基本料金の 30%とする。

注 1.代理人をもって見積する場合は、代理人の氏名を記入し代理人使用印鑑を押印すること。

注 2.入札金額を訂正したものは、無効とする。

注 3.消費税及び地方消費税分 10％に相当する金額を除いて記入すること。

百 十

億

千

百

十

万

千

百

十

円